

SBC II FEEDER B ApS

Langebrogade 6B, 4., 1411 København K
CVR-nr. 36 48 63 09

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026
Dirigent:

.....
Mads Peter Grønkjær

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

SBC II FEEDER B ApS
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	SBC II FEEDER B ApS
Adresse, postnr. by	Langebrogade 6B, 4., 1411 København K
CVR-nr.	36 48 63 09
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Mads Rude, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som investeringselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 8.205 EURt mod et underskud på 2.996 EURt sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på 10.032 EURt. Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabet har fortsat tabt sin selskabskapital. Selskabet indgår i en investeringsstruktur under PMM Global III K/S og er derfor del af en flerårig investeringsstrategi. Der vurderes således ikke at være risiko relateret til fortsat drift.

Selskabskapitalen forventes genoprettet via konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

SBC II FEEDER B ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	EURt	2024/25	2023/24
	Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-8.144	-2.862
	Bruttoresultat	-8.144	-2.862
	Andre driftsomkostninger	-98	-89
	Resultat før finansielle poster	-8.242	-2.951
4	Finansielle indtægter	37	0
5	Finansielle omkostninger	0	-45
	Årets resultat	-8.205	-2.996

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-8.205</u>	<u>-2.996</u>
<u>-8.205</u>	<u>-2.996</u>

SBC II FEEDER B ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	EURt	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.026</u>	<u>15.728</u>
		<u>6.026</u>	<u>15.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.026</u>	<u>15.728</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>513</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>513</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.539</u>	<u>15.728</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	2.227	2.227
Overført resultat	-12.259	-4.054
Egenkapital i alt	<u>-10.032</u>	<u>-1.827</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.571	17.555
	<u>16.571</u>	<u>17.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.571</u>	<u>17.555</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.539</u>	<u>15.728</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

SBC II FEEDER B ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

EURt

Egenkapital 1. oktober 2024
Overført via resultatdisponering

Egenkapital 30. september 2025

Selskabet har fortsat tabt sin selskabskapital. Selskabet indgår i en investeringsstruktur under PMM Global III K/S og er derfor del af en flerårig investeringsstrategi. Der vurderes således ikke at være risiko relateret til fortsat drift.

Selskabskapitalen forventes genoprettet via konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		

Valutakursreguleringer

37	0
<u>37</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Valutakursreguleringer

<u>0</u>	<u>45</u>
<u>0</u>	<u>45</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Finansielle anlægsaktiver

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

EURt

Kostpris 1. oktober 2024	20.042
Afgang i årets løb	-1.558
Kostpris 30. september 2025	18.484
Værdireguleringer 1. oktober 2024	-4.314
Årets værdiregulering	-8.144
Værdireguleringer 30. september 2025	-12.458
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	6.026

Centrale forudsætninger for værdiansættelsen af SBC LHF II:

u Aktiv type: Ejendomsudvikling til private boliger

Værdiansættelsesmetode: DCF

Diskonteringsfaktor: 6,00% - 19,45%

Centrale forudsætninger for værdiansættelsen af Xander II:

u Aktiv type: Investeringer i ejendomme til erhverv

Værdiansættelsesmetode: DCF

Diskonteringsfaktor: 12,02% - 12,20%

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn på 22,5 mio. EUR til udenlandske ejendomsfonde, hvoraf 22,2 mio. EUR er indbetalt.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Nærtstående parter

SBC II FEEDER B ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
PMM Global III K/S	København	100 % kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
PMM Global III K/S	København	www.cvr.dk